men eius **L**audate do  
mino qm̄ magnificē fe  
cit: annunciate hoc in  
uniuersa tra **E**xul  
ta & lauda habitatio  
syon: qui magnus in  
medio tui sanctus isrl̄  
**E**go dixi in p̄  
s̄ dñm dñs dierum  
meoz: uadam ad por  
tas inferi **Q**uesum  
relouum amoz  
meoz: dixi non uidebo  
dñm dñm in tra uiuen  
tium **G**eneratio mea  
solata est & conuoluta  
est a me: quasi tabna  
culi pastorum **P**re  
cisa est uehitia terente  
uita mea: dñm adhuc  
orduer succidit me **O**  
e mane usq; ad uesperā  
fines me: sperabam ul  
q; ad mane: quasi leo  
sic contriuit diuina of  
sa mea **O**e mane usq;  
ad uesperam fines me:  
sicut pilus hyrundinis

ruinos: & que multos ha  
bebat filios infirmata  
est. **D**ns mortificat  
& vivificat: deducit ad  
inferos & reducit. **D**ns  
pauperem facit & dicit:  
humiliat & subleuat.  
**S**ustinens de pulve  
re egenum: & de stercore  
erigens pauperem. **V**t  
sedent cum principibus: &  
solum glorie teneat.  
**D**ni enim sunt cardines  
terre: & posuit super  
eos orbem. **P**edes sanc  
torum suorum servabit: & im  
pii in tenebris contuel  
dent: quia non in for  
titudine sua roborabi  
unt. **D**ni formida  
bunt aduersarii eius:  
& super ipsos in celis to  
nabit. **D**ns iudicabit  
fines terre & dabit im  
pecuniam regi suo: & sub  
leuabit cornu christi sui.  
Aureus duo  
gloriose cum

<sup>honorificatus</sup>  
magnificatus est: equum  
& alcentorem proiecit in  
mare. **F**ortitudo mea  
& haec mea dominus:  
& factus est michi in sa  
lutem. **E**ste deus meus  
& glorificato eum: deus  
patris mei & exaltato  
eum. **D**ns quasi ure  
pugnator: dirigit nome  
eius: curus pharaonis  
& exercitum eius pro  
iecit in mare. **C**ornua  
apes eius subiecit in  
in mari rubro: & in  
aperuerunt eos: & con  
derunt in profundum  
quasi lapis. **D**extera  
tua domine magnificata  
est in fortitudine: & dex  
tera tua percussit inimici:  
& in multitudine glorie tue  
deposuisti aduersarios  
meos. **M**isisti iram  
tuam que deuorauit eos  
sicut stipulam: & in spiritu  
furores tui congregate  
sunt aquae. **S**tetit uersa